
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.19.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 29 stycznia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6.938,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6.938,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.272.343,63 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.304.763,45 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.19.2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 231 880,00 6 938,00 1 238 818,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 270,00 1 938,00 2 208,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 938,00 1 938,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 264 650,00 5 000,00 269 650,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 77 265 405,63 6 938,00 77 272 343,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.19.2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 864 468,71 0,00 23 864 468,71 

  80101   Szkoły podstawowe 16 038 946,00 0,00 16 038 946,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 164 000,00 -3 325,00 10 160 675,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 685 000,00 3 325,00 688 325,00 

852     Pomoc społeczna 3 169 201,00 6 938,00 3 176 139,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 1 938,00 101 938,00 

    3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 1 900,00 101 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38,00 38,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 326 121,00 5 000,00 1 331 121,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 925,00 4 925,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 75,00 28 075,00 

855     Rodzina 21 455 252,00 0,00 21 455 252,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 322 334,00 0,00 322 334,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 287,00 9 713,00 

    4430 Różne opłaty i składki 750,00 1 287,00 2 037,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 941 242,06 0,00 2 941 242,06 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 413 696,83 0,00 1 413 696,83 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00 171,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 343 216,08 -1 171,00 342 045,08 

Razem: 77 297 825,45 6 938,00 77 304 763,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.19.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 

dotacjami  oraz  w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85215 - „Dodatki mieszkaniowe” ogółem o kwotę 

1.938,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 1.938,00 zł (§2010) – dotacja celowa na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.16.2021.MJ z 27 stycznia 

2021 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych w I kwartale 2021 r. oraz koszty obsługi tego zadania. 

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” ogółem o 

kwotę 5.000,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (§2010) – dotacja celowa na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.11.2021.MJ z 19 stycznia 

2021 r. – korekta dotacji celowej. 

 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” 

ogółem o kwotę +/- 3.325,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie  o kwotę 50.733,00 zł (§4010) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu, 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie o kwotę 50.733,00 zł (§4010 – 47.408,00 zł, 

§4040 – 3.325,00 zł) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

działu. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85215 - „Dodatki mieszkaniowe” ogółem o 

kwotę 1.938,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 1.938,00 zł (§3110 – 1.900,00 zł, §4010 – 38,00 

zł) – na wypłatę dodatków energetycznych w I kwartale i obsługę zadania – zadanie 

zlecone. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (§3110 – 4.925,00 zł, §4210 – 75,00 

zł) – zadanie zlecone. 

 

Dział 855 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85516 - „System opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3” ogółem o kwotę +/- 1.287,00 zł, z tego: 

✓ Klub dziecięcy nr 1: zwiększenie o kwotę 1.287,00 zł (§4430) oraz 

zmniejszenie o kwotę 1.287,00 zł (§4210) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału. 

 

Dział 921 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 92109 - „Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby” ogółem o kwotę +/- 1.171,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 1.171,00 zł (§4110 – 171,00 zł, §4170 – 1.000,00 zł) 

oraz zmniejszenie o kwotę 1.171,00 zł (§4270) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego rozdziału (remont dachu świetlicy w m. Górczyca). 


